
SPOLEČNĚ K BEZPEČÍ, z.s.              

 
dovoluje si Vám nabídnout 

 

Balíček vzorů písemností „ODVOLÁNÍ“ 

 

V návaznosti na naše vzdělávací programy, týkající se správního řízení ve škole, jsme pro Vás 

připravili další vzory písemností, tentokrát pro ODVOLACÍ ŘÍZENÍ ve škole (s komentářem 

a video-výkladem). Vzorů je šest: 

- vzdání se práva na odvolání 

- autoremedura – zrušení předchozího rozhodnutí 

- autoremedura – změna předchozího rozhodnutí 

- stanovisko školy pro odvolací správní orgán 

- usnesení o zastavení řízení při zpětvzetí odvolání 

- nové rozhodnutí (vyhovění žádosti, která byla předtím pravomocně zamítnuta) 

Vzory jsme připravili s ohledem na aktuální legislativu, jsou detailní, obsahují precizní 

formulace. Ke každému vzoru je připojen stručný komentář. Vzory jsou zpracovány ve formátu 

.docx, abyste s nimi mohli dále pracovat, upravovat je, doplňovat apod. 

Obsahem celého „balíčku“ je také video-výklad Mgr. K. Pospíšilové (stopáž cca 30 minut) o 

průběhu odvolacího řízení ve škole.  

Cena balíčku: 1.700 Kč 

Podle ust. § 24 odst. 4 písm.b) zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících, je i tato 

vzdělávací forma formou dalšího vzdělávání, a proto lze „balíček“ hradit ze stejných prostředků 

jako jiné formy DVPP. 

Cílová skupina: MŠ, ZŠ a SŠ  

Pozn.: Produkt je určen pouze školám a školským zařízením.  

Objednávat „balíček“ lze až do 30. 6. 2024 prostřednictvím formuláře na našem webu zde 

https://www.bit.ly/skb-vzory-odvolani . Obratem obdržíte fakturu, a to na e-mailovou adresu, 

kterou nám ve formuláři zadáte. Objednané vzory a odkaz na video-výklad budeme rozesílat 

od 15. 4. 2024. Objednávky zadané po tomto datu vyřídíme nejpozději do 2 pracovních dní od 

připsání platby na náš účet.  

Po 30. 6. 2024 najdete vzory v e-shopu na našem webu (tamtéž najdete již nyní další balíčky 

vzorů pro správní řízení ve škole).  

Těšíme se na Vaše objednávky! 

 

https://www.bit.ly/skb-vzory-odvolani

